日　時： 令和6年8月22日（木） 15時00分～17時00分

場　所： 茨住吉神社（大阪市西区九条1丁目）

出席者： 大阪西分会会員40名　大阪西労働基準監督署3名

・安全祈願祭　茨住吉神社本殿

厚生労働省全工期無災害表彰

3事業場

第1期安全競争表彰

　　A班　4事業場

　　B班　6事業場

　　C班　1事業場

　　江川分会長（㈱ナカノフドー建設　大阪支社）開会挨拶

　　立石幹事（㈱本間組　関西支店）支部長メッセージ代読

　　大阪西労働基準監督署　上杉副署長　挨拶

【大阪西分会】令和6年度「夏期安全祈願祭並びに
　　　　　　第1期安全競争表彰式」開催報告

安全祈願祭の様子

厚生労働省全工期無災害表彰

 1 ㈱ナカノフドー建設　大阪支社　 （仮称）京町堀3丁目53賃貸マンション計画新築工事

 2 ㈱大林組　大阪本店 （仮称）大阪トヨペット本社第二ビル新築工事

 3 ヤマト工業㈱ 港区福崎一丁目（A-32)堤防工事(その3-2)

第1期安全競争表彰

　A班

　　1位 ㈱フジタ　大阪支店 （仮称）大阪市西区新町3丁目タワー計画

　B班

　　1位　 ㈱吉川工務店 （仮称）エスリード港区市岡1丁目新築工事

　C班

　　1位 ㈱ナカノフドー建設　大阪支社 一括有期工事

江川分会長 開会挨拶
立石幹事 支部長メッセージ

代読
大阪西労働基準監督署 上杉副署長

挨拶

1 （株）ナカノフドー建設 大

阪支社 （仮称）京町堀3丁目53

賃貸マンション計画新築工事

2 （株）大林組 大阪本店

（仮称）大阪トヨペット本社第

二ビル新築工事

3 ヤマト工業㈱

港区福崎一丁目(A-32)堤防工事

(その3-2)

A班 1位 （株）フジタ 大阪

支店 （仮称）大阪市西区新町3

丁目タワー計画

B班 1位 （株）吉川工務店

（仮称）エスリード港区市岡1丁

目新築工事

C班 1位 （株）ナカノフドー

建設 大阪支社 一括有期工事

大阪西労働基準監督署　常深安全衛生課長　安全講話

大阪西地域産業保健センター　戸梶　純司様　事業紹介

㈱アドバンス　吉岡　千佳　様　商品案内

西本副分会長（㈱銭高組　大阪本社）　閉会挨拶

大阪西労働基準監督署 常深安全衛生課長 安全講話

西本副分会長 閉会挨拶㈱アドバンス 吉岡 千佳 様 商品案内

大阪西地域産業保健センター 戸梶 純司 様 事業紹介

	Sheet1